................... και ώρα 03:15 π.μ. περίπου, δύο (2) άγνωστοι δράστες, παραβιάζοντας την είσοδο 

του καταστήματος με το καπάκι από το φρεάτιο εισήλθαν στο κατάστημα και αφαίρεσαν από 

το εσωτερικό του ένα χρηματοκιβώτιο, το οποίο περιείχε το χρηματικό ποσό των έντεκα 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (11.500,00€), ένα κινητό PDA, τέσσερις (4) φορολογικούς 

μηχανισμούς και τέσσερις (4) σκληρούς δίσκους που αντιστοιχούσαν στο Α.Φ.Μ. ..................., 

καθώς και ένα (1) μπλοκ επιταγών της. Για την εν λόγω κλοπή εκλήθη άμεσα η Άμεση Δράση 

και δη στις 03:22 π.μ., όπως προκύπτει από το (επισυναφθέν στην κρινόμενη ενδικοφανή της